pozemok pod bytovým domom KN C parc. č. 4678/3 o výmere 330 m2, druh pozemku 
zastavané plochy a nádvoria, v súčasnosti zapísaný na LV č. 21640, vedenom Okresným 
úradom Ružomberok, katastrálny odbor, pre okres a obec Ružomberok, k. ú. Ružomberok, vo 
výške 30,12 €/1m2, t.z. celkom 9 939,60 € (slovom: deväťtisícdeväťstotridsaťdeväť EUR 
a šesťdesiat centov), stanovenú Znaleckým posudkom č. 34/2017, vyhotoveným dňa 
19.04.2017 Ing. Petrom Pavlíkom, 034 96 Valaská Dubová č. 69, Ružomberok, znalcom, 

- budúci predávajúci sa zaväzuje uzavrieť s budúcim kupujúcim kúpnu zmluvu a previesť na